Typ ELSR-LS do 80 °C
Výhody:
 Samoregulační efekt
 4 jmenovité výkony
 Může být zkracován z cívky
 Odolný vlhkosti
 Odolný UV záření
 Malé rozměry

Topné délky kabelu ELSR-LS-…-2 při následujících podmínkách
 Jmenovité napětí 230 V
 Jistič s charakteristikou C zatížený maximálně na 80 %
 Maximální úbytek napětí na napáječích topného kabelu 10 %
 Napájení z jednoho konce topného kabelu
Vnější plášť
Typ Jmenovitý výkon
Přibližné
rozměry
[mm]
Přibližná
hmotnost
[g/m]
Číslo
výrobku
ELSR-LS-10-2-AO 10 W/m při 10 °C 10,3 x 5,5 78 B0223104
ELSR-LS-10-2-BO 10 W/m při 10 °C 10,8 x 5,6 98 B0223102
ELSR-LS-15-2-AO 15 W/m při 10 °C 10,3 x 5,5 78 B0223154
ELSR-LS-15-2-BO 15 W/m při 10 °C 10,8 x 5,6 98 B0223152
ELSR-LS-25-2-AO 25 W/m při 10 °C 10,3 x 5,5 78 B0223254
ELSR-LS-25-2-BO 25 W/m při 10 °C 10,8 x 5,6 98 B0223252
ELSR-LS-30-2-AO 30 W/m při 10 °C 10,3 x 5,5 78 B0223304
ELSR-LS-30-2-BO 30 W/m při 10 °C 10,8 x 5,6 98 B0223302
Teplota při
zapnutí
[°C]
Jmenovitá